

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 303,741,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.BG	Program Pemajuan dan Penegakan HAM			303,741,000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			303,741,000	
5255.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	1.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		29,792,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
5255.BAH.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah	1.0 layanan		29,792,000	
051	Identifikasi dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			3,124,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,124,000	
521211	Belanja Bahan			3,124,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [18 Org x 2 Kgt]	36.0 OK	19,000	684,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [18 Org x 2 Kgt]	36.0 OK	40,000	1,440,000	
052	Koordinasi dan Konsultasi dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			23,363,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,728,000	
521211	Belanja Bahan			3,540,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [15 Org x 4 Kgt]	60.0 OK	19,000	1,140,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [15 Org x 4 Kgt]	60.0 OK	40,000	2,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,188,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	> Wilayah Kab. Bangka			5,280,000	
	- Biaya uang harian [4 Org x 1 Hari x 2 Kgt]	8.0 OH	410,000	3,280,000	
	- Biaya transport darat Kab/Kota [4 Org x 1 Hari x 2 Kgt]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	> Wilayah Kab. Belitung			7,908,000	
	- Biaya tiket Pangkalpinang - Tanjungpandan PP [2 Org x 1 Kgt]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya uang harian [2 Org x 3 Hari x 1 Kgt]	6.0 OH	410,000	2,460,000	
	- Biaya penginapan Eselon III/IV/Staff [2 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	4.0 OH	640,000	2,560,000	
	- Biaya uang taksi Pangkalpinang - Belitung PP [2 Org x 2 Kali x 1 Kgt]	4.0 OK	97,000	388,000	
	- Biaya Transportasi antar/Kabupaten/Kota [2 Org x 1 Kali x 1 Kgt]	2.0 OK	250,000	500,000	
B	TANPA SUB KOMPONEN			6,635,000	
521211	Belanja Bahan			6,635,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	1,060,000	1,060,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 Pkt	650,000	650,000	
	- Biaya pembuatan spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [75 Org x 1 Kgt]	75.0 OK	19,000	1,425,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [75 Org x 1 Kgt]	75.0 OK	40,000	3,000,000	
053	Penyusunan Rekomendasi Penanganan dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			2,655,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 303,741,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,655,000	
521211	Belanja Bahan			2,655,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [15 Org x 3 Kgt]	45.0 OK	19,000	855,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [15 Org x 3 Kgt]	45.0 OK	40,000	1,800,000	
054	Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Penanganan dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			650,000	U
A	<i>Evaluasi dan Pelaporan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah</i>			650,000	
521211	Belanja Bahan			650,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 Pkt	650,000	650,000	
5255.BDB	Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		19,735,000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
5255.BDB.001	Fasilitas Pelaksanaan Strategi Nasional Bisnis dan HAM	1.0 Lembaga		19,735,000	
051	Persiapan Aksi Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			4,715,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,715,000	
521211	Belanja Bahan			4,715,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	2,060,000	2,060,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [15 Org x 3 Kgt]	45.0 OK	19,000	855,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [15 Org x 3 Kgt]	45.0 OK	40,000	1,800,000	
052	Pelaksanaan Sosialisasi Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			9,760,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,760,000	
521211	Belanja Bahan			6,460,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	650,000	650,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [45 Org x 2 Kgt]	90.0 OK	19,000	1,710,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [45 Org x 2 Kgt]	90.0 OK	40,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III/Instansi Terkait [1 Org x 2 Jam x 1 Kgt]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,500,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Biaya transport lokal [5 Org x 2 Kali]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
053	Pemantauan Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			4,610,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,610,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 303,741,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 Pkt	650,000	650,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Wilayah Kab. Bangka - Biaya uang harian [3 Org x 1 Hari x 2 Kgt] - Biaya transport darat Kab/Kota [3 Org x 1 Hari x 2 Kgt]	6.0 OH 6.0 OK	410,000 250,000	3,960,000 2,460,000 1,500,000	RM
054	Pelaporan Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 Pkt	650,000	650,000	RM
5255.FBA	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u>	10.0 Daerah (ProvKabKota), Provinsi, KabKota		254,214,000	
5255.FBA.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Fasilitasi Aksi HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		143,009,000	
051	Persiapan Aksi HAM di Wilayah			10,770,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya Pembelian ATK - Bahan komputer - Biaya penggandaan dan penjiilidan - Biaya konsumsi kudapan rapat [40 Org x 2 Kgt] - Biaya konsumsi makan rapat [40 Org x 2 Kgt]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 OK 80.0 OK	2,000,000 1,000,000 650,000 19,000 40,000	2,000,000 1,000,000 650,000 1,520,000 3,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya transport lokal [4 Org x 4 Kali]	16.0 OK	150,000	2,400,000	RM
052	Pelaksanaan Aksi HAM di Wilayah			129,819,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			39,141,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya Pembelian ATK - Spanduk - Biaya konsumsi kudapan rapat [30 Org x 2 Kgt] - Biaya konsumsi makan rapat [30 Org x 2 Kgt]	1.0 PKT 2.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK	1,000,000 500,000 19,000 40,000	1,000,000 1,000,000 1,140,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Honorarium Narasumber Eksternal III/Instansi Terkait [1 Org x 2 Jam x 1 Kgt]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA HAM

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(09)
(649007)
Rp. 303,741,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Hak Asasi Manusia
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			30,001,000	RM
	> Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah			0	
	> Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah Wilayah Bangka			10,560,000	
	- Biaya uang harian [4 Org x 1 Hari x 4 Kgt]	16.0 OH	410,000	6,560,000	
	- Biaya transport darat Kab/Kota [4 Org x 1 Hari x 4 Kgt]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	> Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah Wilayah Belitung			19,441,000	
	- Biaya tiket Pangkalpinang - Tanjungpandan PP [4 Org x 1 Kgt]	4.0 OK	1,226,250	4,905,000	
	- Biaya uang harian [4 Org x 3 Hari x 1 Kgt]	12.0 OH	410,000	4,920,000	
	- Biaya penginapan Eselon II [1 Org x 2 Hari x 2 Kgt]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Biaya penginapan Eselon III/IV/Staff [3 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	6.0 OH	640,000	3,840,000	
	- Biaya uang taksi Pangkalpinang - Belitung PP [4 Org x 2 Kali x 1 Kgt]	8.0 OK	97,000	776,000	
	- Biaya Transportasi antar/Kabupaten/Kota [4 Org x 1 Kali x 1 Kgt]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,800,000	RM
	- Biaya transport lokal [4 Org x 3 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat</i>			90,678,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			2,650,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	650,000	650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 303,741,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			88,028,000	RM	
	> Konsultasi Teknis Ke Unit Pusat			50,124,000		
	- Biaya Tiket Pangkalpinang - Jakarta PP [4 Org x 2 Kgt]	8.0 OK	2,100,000	16,800,000		
	- Biaya uang harian [4 Org x 3 Hari x 2 Kgt]	24.0 OH	530,000	12,720,000		
	- Biaya penginapan Eselon II [1 Org x 2 Hari x 2 Kgt]	4.0 OH	1,200,000	4,800,000		
	- Biaya penginapan Eselon III/IV/Staff [3 Org x 2 Hari x 2 Kgt]	12.0 OH	730,000	8,760,000		
	- BiayaTaksi Provinsi Babel [3 Org x 2 Kali x 2 Kgt]	12.0 OK	97,000	1,164,000		
	- Biaya Taksi Jakarta PP [4 Org x 2 Kali x 2 Kgt]	16.0 OK	255,000	4,080,000		
	- Biaya Uang Representatif [2 Org x 3 Kali x 2 Kgt]	12.0 OK	150,000	1,800,000		
	> Penyelenggaraan Rakor Hari HAM			37,904,000		
	- Biaya Tiket Pangkalpinang - Jakarta PP [6 Org x 1 Kgt]	6.0 OK	2,100,000	12,600,000		
	- Biaya uang harian [6 Org x 3 Hari x 1 Kgt]	18.0 OH	530,000	9,540,000		
	- Biaya penginapan Eselon II [2 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	4.0 OH	1,200,000	4,800,000		
	- Biaya penginapan Eselon III/IV/Staff [4 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	8.0 OH	730,000	5,840,000		
	- BiayaTaksi Provinsi Babel [6 Org x 2 Kali x 1 Kgt]	12.0 OK	97,000	1,164,000		
	- Biaya Taksi Jakarta PP [6 Org x 2 Kali x 1 Kgt]	12.0 OK	255,000	3,060,000		
	- Biaya Uang Representatif [2 Org x 3 Kali x 1 Kgt]	6.0 OK	150,000	900,000		
053	Evaluasi dan Pelaporan Aksi HAM di Wilayah			2,420,000		U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,420,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			2,420,000		RM
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	650,000	650,000		
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [15 Org x 2 Kgt]	30.0 OK	19,000	570,000		
	- Biaya konsumsi makan rapat [15 Org x 2 Kgt]	30.0 OK	40,000	1,200,000		
5255.FBA.002	Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		39,556,000		
051	Persiapan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			3,360,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,360,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,360,000	RM	
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [20 Org x 2 Kgt]	40.0 OK	19,000	760,000		
	- Biaya konsumsi makan rapat [20 Org x 2 Kgt]	40.0 OK	40,000	1,600,000		
052	Pelaksanaan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			35,546,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,546,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 303,741,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya Pembelian ATK - Spanduk - Biaya konsumsi kudapan rapat [50 Org x 1 Kgt] - Biaya konsumsi makan rapat [50 Org x 1 Kgt]	1.0 PKT 2.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK	1,000,000 500,000 19,000 40,000	4,950,000 1,000,000 1,000,000 950,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Honorarium Narasumber Eksternal III/Instansi Terkait [1 Org x 2 Jam x 1 Kgt]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah Wilayah Bangka - Biaya uang harian [4 Org x 1 Hari x 4 Kgt] - Biaya transport darat Kab/Kota [4 Org x 1 Hari x 4 Kgt] > Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah Wilayah Belitung - Biaya tiket Pangkalpinang - Tanjungpandan PP [4 Org x 1 Kgt] - Biaya uang harian [4 Org x 3 Hari x 1 Kgt] - Biaya penginapan Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Kgt] - Biaya penginapan Eselon III/IV/Staff [3 Org x 2 Hari x 1 Kgt] - Biaya uang taksi Pangkalpinang - Belitung PP [4 Org x 2 Kali x 1 Kgt] - Biaya Transportasi antar/Kabupaten/Kota [4 Org x 1 Kali x 1 Kgt]	16.0 OH 16.0 OK	410,000 250,000	27,896,000 10,560,000 6,560,000 4,000,000 17,336,000 4,800,000 4,920,000 2,000,000 3,840,000 776,000 1,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya transport lokal [3 Org x 2 Kgt]	6.0 OK	150,000	900,000	RM
053	Evaluasi dan Pelaporan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya pengadaan dan penjiilidan	1.0 Pkt	650,000	650,000	RM
5255.FBA.003	Penilaian Kab/Kota Peduli HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		35,612,000	
051	Persiapan Pengumpulan Data dan Pendampingan Kabupaten/Kota Peduli HAM			3,360,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya Pembelian ATK - Biaya konsumsi kudapan rapat [20 Org x 2 Kgt] - Biaya konsumsi makan rapat [20 Org x 2 Kgt]	1.0 PKT 40.0 OK 40.0 OK	1,000,000 19,000 40,000	3,360,000 1,000,000 760,000 1,600,000	RM
052	Pengumpulan Data dan Pendampingan Kabupaten/Kota Peduli HAM			31,602,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 303,741,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,602,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang)			4,860,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [40 Org x 1 Kgt]	40.0 OK	19,000	760,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [40 Org x 1 Kgt]	40.0 OK	40,000	1,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.015-Pangkal Pinang)			24,342,000	RM
	> Wilayah Kab. Bangka			10,560,000	
	- Biaya uang harian [4 Org x 1 Hari x 4 Kgt]	16.0 OH	410,000	6,560,000	
	- Biaya transport darat Kab/Kota [4 Org x 1 Hari x 4 Kgt]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	> Wilayah Kab. Belitung			13,782,000	
	- Biaya tiket Pangkalpinang - Tanjungpandan PP [3 Org x 1 Kgt]	3.0 OK	1,400,000	4,200,000	
	- Biaya uang harian [3 Org x 3 Hari x 1 Kgt]	9.0 OH	410,000	3,690,000	
	- Biaya penginapan Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya penginapan Eselon III/IV/Staff [2 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	4.0 OH	640,000	2,560,000	
	- Biaya uang taksi Pangkalpinang - Belitung PP [3 Org x 2 Kali x 1 Kgt]	6.0 OK	97,000	582,000	
	- Biaya Transportasi antar/Kabupaten/Kota [3 Org x 1 Kali x 1 Kgt]	3.0 OK	250,000	750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.015-Pangkal Pinang)			2,400,000	RM
	- Biaya transport lokal [4 Org x 4 Kali]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
053	Pemantauan dan Evaluasi Kab/Kota Peduli HAM			650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			650,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang)			650,000	RM
	- Biaya penggandaan dan penjilidan	1.0 Pkt	650,000	650,000	
5255.FBA.004	Fasilitasi Penyusunan Peraturan Perundang-undangan yang Berperspektif HAM di Wilayah	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		36,037,000	
051	Identifikasi Rancangan PUU berbasis HAM di Wilayah			5,320,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,320,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang)			4,420,000	RM
	- Penggandaan dan penjilidan	1.0 PKT	650,000	650,000	
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [15 Org x 2 Kgt]	30.0 OK	19,000	570,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [15 Org x 2 Kgt]	30.0 OK	40,000	1,200,000	


RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 - DIPA HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649007) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 303,741,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			900,000	
	- Biaya transport lokal [3 Org x 2 Kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
052	Perumusan Rekomendasi R-PUU berbasis HAM di Wilayah			29,067,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,067,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			5,715,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	650,000	650,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [35 Org x 1 Kgt]	35.0 OK	19,000	665,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [35 Org x 1 Kgt]	35.0 OK	40,000	1,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			900,000	RM
	- Honorarium Narasumber Eksternal/Instansi Terkait [1 Org x 1 Jam x 1 Kgt]	1.0 OJ	900,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			21,252,000	RM
	> Koordinasi Wilayah Kab. Bangka			7,920,000	
	- Biaya uang harian [4 Org x 1 Hari x 3 Kgt]	12.0 OH	410,000	4,920,000	
	- Biaya transport darat Kab/Kota [4 Org x 1 Hari x 3 Kgt]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	> Koordinasi Wilayah Kab. Belitung			13,332,000	
	- Biaya tiket Pangkalpinang - Tanjungpandan PP [3 Org x 1 Kgt]	3.0 OK	1,250,000	3,750,000	
	- Biaya uang harian [3 Org x 3 Hari x 1 Kgt]	9.0 OH	410,000	3,690,000	
	- Biaya penginapan Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya penginapan Eselon III/IV/Staff [2 Org x 2 Hari x 1 Kgt]	4.0 OH	640,000	2,560,000	
	- Biaya uang taksi Pangkalpinang - Belitung PP [3 Org x 2 Kali x 1 Kgt]	6.0 OK	97,000	582,000	
	- Biaya Transportasi antar/Kabupaten/Kota [3 Org x 1 Kali x 1 Kgt]	3.0 OK	250,000	750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,200,000	RM
	- Biaya transport lokal [4 Org x 2 Kali]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
053	Pemantauan dan Evaluasi hasil rekomendasi R-PUU berbasis HAM di Wilayah			1,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,650,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan	1.0 Pkt	650,000	650,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pangkalpinang, 29 November 2023


HARUN SULIANTO
 NIP.196504081987031002